
 

MĚSTO LITOM ĚŘICE  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7       PSČ : 412 01 
KONTROLNÍ VÝBOR - předseda 
 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ze dne 25.09.2015, přijato elektronickou cestou (e-mailem). 
 
Dotaz žadatele: 
 

1. Žádost o poskytnutí kopií zápisů  jednání kontrolního výboru, které nejsou zveřejněny na 
webu města Litoměřice. 

   
Odpověď žadateli: 
 
V odpověď na žádost ze dne 25.09.2015 podanou podle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném 
přístupu k informacím, Vám zasíláme elektronickou poštou tyto informace:  
 

1. Přikládáme v elektronické podobě zápisy z jednání kontrolního výboru při Zastupitelstvu 
města Litoměřice, které v den podání Vaší žádosti nebyly zveřejněny na webových stránkách 
města Litoměřice. 

 
 
 

                                                                                     Jaroslav Růžička 
                                                                                                 Předseda KV při ZM Litoměřice 


